附件7
专业技能课程考试科次统计表

	地市名称
	（盖章）

	考务联系人
	
	固定电话
	

	
	
	移动电话
	

	
	
	邮    箱
	

	  项目         

课程
	技能人数
	理论人数
	总人数

	
	工种类别
	报考人数
	小计
	
	

	电工
	全部
	
	
	
	

	电子
	全部
	
	
	
	

	机械
	001车工
	
	
	
	

	
	002钳工
	
	
	
	

	
	003铣工
	
	
	
	

	
	004数控车工
	
	
	
	

	化学
	全部
	
	
	
	

	会计
	全部
	
	
	
	

	旅游
	001导游与旅行社管理
	
	
	
	

	
	004美容美发与形象设计
	
	
	
	

	
	005餐饮服务(中餐)
	
	
	
	

	
	006餐饮服务(西餐)
	
	
	
	

	
	007客房实务－中式铺床
	
	
	
	

	
	008客房实务－西式铺床
	
	
	
	

	教育基础综合
	001美术
	
	
	
	

	
	002声乐
	
	
	
	

	
	003舞蹈
	
	
	
	

	
	004钢琴
	
	
	
	

	音乐综合
	001音乐基本素质＋声乐
	
	
	
	

	
	002音乐基本素质＋器乐
	
	
	
	

	
	003音乐基本素质＋舞蹈
	
	
	
	

	美术基础
	全部
	
	
	
	

	生物技术基础
	全部
	
	
	
	

	土木工程
	
	
	
	
	

	体育
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	


